

INTENCJE MSZALNE

Od 22.01. do 28.01.2024 roku

PONIEDZIAŁEK 22.01.2024 r.

6:30 (filia) Za + Władysławę Wereszczak

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o dar nieba dla + syna Janusza Kudła i męża Stanisława, za ++ rodziców i brata Mieczysława Jeziorskich, ++ z pokrewieństwa z obu stron i + Halinę Wilk

2/ O dar życia wiecznego dla + Jadwigi Chorzępa – int. od rodziny Przybyło z Rzeszowa

18:00 1/ O dar nieba dla + Kazimierza Miłek – int. od rodziny Mrozków i Gumieł

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ z rodzin Mazur, Uchański, Prokop, Woszek, Burzyński, Aleksy

WTOREK 23.01.2024 r.

6:30 (filia) Za + Władysławę Wereszczak

7:30 1/ Za Siostry Służebniczki NMP i o nowe powołania do Zgromadzenia

2/ O rozwój misji, o Boże błogosławieństwo i bezpieczeństwo w posłudze misjonarzy i misjonarek

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + męża Grzegorza w 1 roczn. śmierci, ++ z pokrewieństwa i dusze w czyścju cierpiące

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Herberta Strzoda w 17 roczn. śmierci, za jego ++ rodziców, teściów i ++ pokrewieństwo z obu stron

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Andrzeja Pawelczyk – int. od sąsiadów z ul. Słoneczników 46h

ŚRODA 24.01.2024 r. Wspomnienie św. Franciszka Salezego, biskupa i doktora Kościoła

6:30 (filia) Za + Władysławę Wereszczak

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Elżbietę Pela – int. od sąsiadów z ul. Aleja Kwiatów 3

2/ O dar życia wiecznego dla + siostry Marii Józefiny

17:30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrawienie Chorych

18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrawienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + syna Zbigniewa Gęsiak w roczn. śmierci,+ męża Henryka, brata Leszka, bratową Bożenę, rodziców: Mariannę i Stanisława Lach

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + męża, ojca i dziadka Grzegorza Koloska na pamiątkę urodzin i za jego ++ rodziców i teściów

CZWARTEK 25.01.2024 r. ŚWIĘTO NAWRÓCENIA ŚW. PAWŁA, Apostoła

6:30 (filia) Za + Władysławę Wereszczak

7:30 1/ Do Bożej Opatrzności i Matki Najświętszej z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla Franciszka Ogłodek z okazji 70 roczn. urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM.

2/ Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Najświętszej za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla Anieli i Marka w kolejną roczn. ślubu oraz o Boże błogosławieństwo dla córek, zięcia i wnuczki

Adoracja Najświętszego Sakramentu

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + żony Gertrudy Pietrucha; oraz za ++ rodziców Józefa i Marię Strzoda, ++ teściów Jana i Helenę Pietrucha oraz za ++ z rodzin Pietrucha, Strzoda, Gałuszka, Karmański, Zmarzlik

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Renaty Hałupczok – int. od sąsiadów z ul. Miodowej 32

3/ Do Miłosierdzia Bożego za + Alicję Siwy - int. od sąsiadów z ul. Miodowej 34

PIĄTEK 26.01.2024 r. Wspomnienie św. biskupów Tymoteusza i Tytusa

6:30 (filia) Za + Władysławę Wereszczak

- 7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Stanisława Midek, ++ rodziców i teściów, ++ dziadków z obu stron ++ szwagrów Jana i Marka, + siostry Henryki, + Iwony Plewa, + Włodzimierza Pakuła oraz + Alojzego Korzyniewskiego
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Marię Krawczyk w 30 dzień po śmierci
3/ Do Miłosierdzia Bożego za + Aleksandrę Izydorczyk w 30 dzień po śmierci
- 18:00 1/ O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Barbary w kolejną rocznicę urodzin oraz o Bożą opiekę dla całej rodziny i z podziękowaniem za szczęśliwy przebieg operacji. TE DEUM
2/ Z podziękowaniem za wszystkie odebrane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski i zdrowie dla Zenony z okazji 75 roczn. urodzin. TE DEUM
3/ O dary Ducha Świętego i zdrowie dla Jacka i jego rodziny
-

SOBOTA 27.01.2024 r.

6:30 (filia) Za + Władysławę Wereszczak

- 7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ męża Zenona Kulibab, ++ rodziców Balbinę i Władysława Płatek, ++ teściów Genowefę i Adama Kulibab, + brata Bogusława, + szwagra Edwarda i ++ dziadków z obu stron
2/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ Irenę i Jana Bugiel

17:30 Różaniec

- 18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o wieczną szczęśliwość dla ++ Marii, Antoniego i Anieli Razik, ++ Zofii, Ignacego, Alojzego Pluta i dusz w czyścicu cierpiących
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Henryka Pyrek, ++ teściów, rodziców, ++ dwóch braci, dziadków z obu stron i dusz w czyścicu cierpiących
3/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża Jana Sikora w 10 roczn. śmierci, ++ teściów Jana i Marię, ++ rodziców Różę i Edmunda Felisik oraz ++ z pokrewieństwa
-

NIEDZIELA 28.01.2024 r. IV Niedziela Zwykła

6:00 (filia) Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie z okazji urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla córki i syna z rodzinami i o dar nieba dla ++ rodziców w kolejne roczn. śmierci.

7:30 Msza św. dziękczynna z okazji urodzin siostry Amandy i z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Najświętszej.

9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Kazimierza Łągiewka w 30 dzień po śmierci – intencja od córki z rodziną

- 10:30 1/ Za śp. Jana Dąbrowskiego - o zbawienie duszy i radość wieczną w 3 roczn. śmierci – intencja od żony i za dusze w czyścicu cierpiące
2/ Za + Władysławę Wereszczak

12:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Elżbiety Radzik w roczn. urodzin oraz za + Ryszarda i Martę Radzik i ++ Aniełę, Antoniego i Henryka Wasążnik

14:00 Przez wstawiennictwo J.B. Molla w int. małżeństw i rodzin obchodzących w tym miesiącu swoje rocznice ślubu

Po Mszy św. Błogosławieństwo roczka: Oliwiera Bijańskiego

16:30 Nieszpory

17:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Teresy Wilk w 13 roczn. śmierci